
UCHWAŁA NR XXXVIII/323/2018
RADY GMINY TOMICE

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały przyjmującej Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Tomice

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2018 r. 
poz. 799) w związku z art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 201 r. 
poz. 2077, z późn. zm.), Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/60/2015 Rady Gminy Tomice z dnia 2 października 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Gminy Tomice (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2015 r. poz. 6017, 
z późn. zm.) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w § 8 pkt 1 otrzymuje  brzmienie:

„1. Dotacja jest udzielana w wysokości do 82% kosztów kwalifikowanych brutto zadania, ale 
nie więcej niż 9 500,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Szymczak

Id: 0ECA44CA-78A3-48DC-AB71-FD4809A84F5B. Podpisany Strona 1




